
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2021 № 401-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 11.10.2010 № 651-па

«Об утверждении категорий граждан, которым могут предоставляться
служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  в  соответствии  с  частью  3  статьи  9,  частью  3  статьи  10  Положения
о правовом регулировании в области жилищных отношений на территории муниципального
образования «Город Новодвинск»,  утвержденного решением Городского Совета депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  18.12.2009  №  23,  руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  преамбуле  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 11.10.2010 № 651-па «Об утверждении категорий граждан, которым
могут предоставляться служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде»
(в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 24.09.2014 № 838-па, от 11.02.2016 № 94-па, от 26.06.2018 № 348-па,
от 26.06.2018 № 352-па, от 13.01.2020 № 3-па) слова «Устава муниципального образования
«Город Новодвинск»,  принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 г. № 49,» заменить словами
«Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,».

2.Перечень  категорий  граждан,  которым  могут  предоставляться  служебные  жилые
помещения  в  муниципальном  жилищном  фонде,  утвержденный  постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 11.10.2010 № 651-па
«Об  утверждении  категорий  граждан,  которым могут  предоставляться  служебные  жилые
помещения в муниципальном жилищном фонде» (в редакции постановлений администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от  24.09.2014 № 838-па,  от  11.02.2016
№ 94-па, от 26.06.2018 № 348-па, от 26.06.2018 № 352-па, от 13.01.2020 № 3-па), дополнить
пунктом 7 следующего содержания:

«7.Работники муниципального бюджетного учреждения «Флора-Дизайн».».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава                                                                                                                                    С.Ф. Андреев


